
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ 

 

от                                                                             №                                                                              

 Об итогах благотворительной акции 

 «Капелькой тепла согреем душу» 

 

                 В соответствии с Приказом муниципального казенного учреждения 

«Управление образования» Лениногорского муниципального района  от 12.11.2018 года  

№ 1343, в  целях включения школьников района в благотворительную работу, 

направленную на организацию адресной помощи детям с ограниченными возможностями 

здоровья с 1-10 декабря 2018 года прошла благотворительная акция «Капелькой тепла 

согреем душу». Фото-отчеты о прохождении акции предоставили  детские общественные 

организации школ Лениногорского муниципального района №№2,3,4,5,7,8,10,13, 

гимназии №11, лицея №12, «Керлигачская ООШ», «Каркалинская ООШ», «Шугуровская 

СОШ им. В.П. Чкалова», «Сарабикуловская ООШ», «Старокувакская СОШ», 

«Сугушлинская ООШ». 

  В ходе акции были проведены и организованы: сбор детских игрушек, 

художественной литературы, канцелярских товаров, новогодних подарков для 

общественной организации «Дари добро», ГБСКОУ  «Лениногорская специальная 

(коррекционная) общеобразовательная школа №14 VIII вида», детской больницы, 

инвалидов – надомников; также активисты посетили с концертной программой детскую 

больницу, Дом престарелых, провели мастер-классы по изготовлению новогодних  

игрушек для детей с ОВЗ и организовали посещение сенсорной комнаты центра помощи 

семье и населению «Исток-башлангыч»; тимуровские отряды оказывали посильную 

помощь инвалидам - надомникам. 

На основании вышеизложенного 

п р и к а з ы в а ю: 

1.Отметить положительную работу и активное участие детских организаций школ  

№2,3,4,5,7,8,10,13, гимназия №11,лицей №12, «Керлигачская ООШ», «Каркалинская 

ООШ», «Шугуровская СОШ им. В.П. Чкалова», «Сарабикуловская ООШ», 

«Старокувакская СОШ», «Сугушлинская ООШ» в  благотворительной акции «Капелькой 

тепла согреем душу». 

2.Объявить благодарность  руководителям общеобразовательных учреждений района и 

педагогам-организаторам детских организаций и объединений школ №2,3,4,5,7,8,10,13, 

гимназия №11,лицей №12, «Керлигачская ООШ», «Каркалинская ООШ», «Шугуровская 

СОШ им. В.П. Чкалова», «Сарабикуловская ООШ», «Старокувакская СОШ», 

«Сугушлинская ООШ» в   акции «Капелькой тепла согреем душу»  за организацию и 

проведение  благотворительной акции. 

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на Е.Р.Даниелян, методиста по 

воспитательной работе МКУ «Управление образования» ИК МО «Лениногорский 

муниципальный район» РТ. 

 

Начальник МКУ «Управление образования» ИК                                      

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                            В.С.Санатуллин               
 

Исполнитель: Гильмутдинова А.Р. 
методист ДДТ 

тел.: 5-19-47 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1532 от 21.12.2018. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 20.12.2018 15:41



Лист согласования к документу № 1532 от 21.12.2018 
Инициатор согласования: Даниелян Е.Р. Методист управления образования 
Согласование инициировано: 20.12.2018 15:41 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1 Санатуллин В.С.  Подписано 
20.12.2018 - 20:37  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1532 от 21.12.2018. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 2 из 2. Страница создана: 21.12.2018 08:23


